

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Böckmann Center Prenzlau  
 Inh. Torsten Münn  
 Herr Torsten Münn  
 Berliner Str. 24-26  
 17291 Prenzlau

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602957  
 Kundennr.: 53882  
 Datum: 21. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
 Durchwahl: +49(0)5409403417  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210603366 vom 21.06.2021; Ihre Referenznr.: 255703;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,93 kg	3	STCK	8,00	24,00
4	90166		<b>Lagerbuchset (2 Stk.) Ø 45mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	STCK	13,80	27,60
5	90167		<b>Lagerbuchsenset (2 Stk.) Ø50mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	2	STCK	18,11	36,22
7	40419		<b>Dichtsatz für P 25SDA1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,03 kg	1	STCK	12,86	12,86
8	10161		<b>Steckdose, 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,30 kg	2	STCK	4,66	9,32
9	80535		<b>BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010810 *** Ihre Belegnr.: 255233	4	STCK	7,87	31,48
10	20229		<b>Drehverschluss für Ovalöse</b> Drehverschluss für Ovalöse, grau, Kunststoff, 42 x 22 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011016 *** Ihre Belegnr.: 255415	10	STCK	0,41	4,10

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602957

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	40109		<b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung</b> BÜNTE Klemmhalterbefestigung, für Deichsel Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,37 kg	2	STCK	5,05	10,10
12	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>155,68</b>
19% MwSt.							29,58
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>185,26</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,261**Lief. an Adresse**Böckmann Center Prenzlau  
Inh. Torsten Münn  
Böckmann Center Prenzlau  
Berliner Str. 24-26  
17291 Prenzlau  
Deutschland